
GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEDUC

EDITAL/SEDUC Nº 001/2019 - AGENTE EDUCACIONAL I

4ª CONVOCAÇÃO - PCD

CHAMADA PARA HOMOLOGAÇÃO IMEDIATA DE TÍTULOS, OBJETIVANDO RATIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL E POSTERIOR
LOTAÇÃO. PERÍODO DE HOMOLOGAÇÃO: 09, 10, 11 E 12 DE ABRIL DE 2019. HORÁRIO: 8 AS 12 HORAS E DAS 14 AS 17 HORAS.

SOMENTE SERÃO HOMOLOGADOS OS PROFISSIONAIS QUE APRESENTAREM TODOS OS DOCUMENTOS LISTADOS ABAIXO: 

1 - TÍTULOS DECLARADOS NA INSCRIÇÃO ONLINE;
2 - DOCUMENTOS PESSOAIS ORIGINAIS E CÓPIAS: RG, CPF, QUITAÇÃO ELEITORAL, PIS/PASEP/NIT, COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA ATUALIZADO, CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL, DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO ILÍCITA DE
CARGOS;
3 - COMPROVANTE DE CONTA SALÁRIO DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (OP. 3700) NO CNPJ DA SEDUC/AL 12.200.218/0001-79.

O CANDIDATO QUE NÃO APRESENTAR OS DOCUMENTOS EXIGIDOS SERÁ AUTOMATICAMENTE ELIMINADO DO CERTAME.

Agente Educacional I - Alimentação Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 01ª GERE   Cidade: MACEIÓ

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

8 000041720 ELISON ERICO DOS SANTOS 2.8 2.0 0.8 13/09/1973

9 000037592 DÉBORA NUNES DE MELO 2.7 2.0 0.7 14/07/1985

10 000040063 MARIA EMILIA CORDEIRO FELIX 2.0 2.0 - 02/11/1965

11 000069880 EDJANIA FERREIRA DA SILVA PEREIRA 2.0 2.0 - 04/07/1969



Agente Educacional I - Alimentação Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 03ª GERE   Cidade: PALMEIRA DOS ÍNDIOS

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

2 000042885 MARIA DE OLIVEIRA ALVES 0.0 0.0 - 30/03/1967



Agente Educacional I - Alimentação Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 06ª GERE   Cidade: OLHO D`ÁGUA DAS FLORES

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

1 000067727 KARINE SILVA LOURENÇO 8.0 2.0 6.0 09/02/1988



Agente Educacional I - Alimentação Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 07ª GERE   Cidade: UNIÃO DOS PALMARES

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

2 000068629 TAMIRES BARBOSA VIANA 2.0 2.0 - 04/09/1991



Agente Educacional I - Alimentação Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 13ª GERE   Cidade: MACEIÓ

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

16 000046606 SUELY CLEY DO NASCIMENTO SILVA 0.0 0.0 - 22/01/1972

17 000041613 ANA PATRÍCIA DOS SANTOS 0.0 0.0 - 01/06/1973

18 000057501 ANA PAULA DA SILVA MARTINS MACEDO 0.0 0.0 - 16/01/1974



GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEDUC

EDITAL/SEDUC Nº 001/2019 - AGENTE EDUCACIONAL I

4ª CONVOCAÇÃO - PCD

CHAMADA PARA HOMOLOGAÇÃO IMEDIATA DE TÍTULOS, OBJETIVANDO RATIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL E POSTERIOR
LOTAÇÃO. PERÍODO DE HOMOLOGAÇÃO: 09, 10, 11 E 12 DE ABRIL DE 2019. HORÁRIO: 8 AS 12 HORAS E DAS 14 AS 17 HORAS.

SOMENTE SERÃO HOMOLOGADOS OS PROFISSIONAIS QUE APRESENTAREM TODOS OS DOCUMENTOS LISTADOS ABAIXO: 

1 - TÍTULOS DECLARADOS NA INSCRIÇÃO ONLINE;
2 - DOCUMENTOS PESSOAIS ORIGINAIS E CÓPIAS: RG, CPF, QUITAÇÃO ELEITORAL, PIS/PASEP/NIT, COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA ATUALIZADO, CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL, DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO ILÍCITA DE
CARGOS;
3 - COMPROVANTE DE CONTA SALÁRIO DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (OP. 3700) NO CNPJ DA SEDUC/AL 12.200.218/0001-79.

O CANDIDATO QUE NÃO APRESENTAR OS DOCUMENTOS EXIGIDOS SERÁ AUTOMATICAMENTE ELIMINADO DO CERTAME.

Agente Educacional I - Manutenção de Infraestrutura Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 01ª GERE   Cidade: MACEIÓ

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

19 000049589 ALBERTO CARLOS BARBOSA DA COSTA 0.0 0.0 - 29/09/1966

20 000068994 LUCIANA BARROS DE CARVALHO 0.0 0.0 - 07/09/1970

21 000046559 ANA SIDCLEI HASPAR DA SILVA 0.0 0.0 - 06/06/1972

22 000054102 SERGIO BERNARDES DE FRANÇA 0.0 0.0 - 18/06/1973

23 000036852 JOSE CASSIANO MOREIRA TORRES 0.0 0.0 - 05/08/1973



Agente Educacional I - Manutenção de Infraestrutura Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 01ª GERE   Cidade: MARECHAL DEODORO

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

1 000038793 LUCIVALDO FRANCISCO DOS SANTOS 0.0 0.0 - 04/04/1971



Agente Educacional I - Manutenção de Infraestrutura Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 02ª GERE   Cidade: CORURIPE

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

7 000069692 MAIARA DOS SANTOS 0.0 0.0 - 10/06/1997



Agente Educacional I - Manutenção de Infraestrutura Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 02ª GERE   Cidade: SÃO MIGUEL DOS CAMPOS

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

7 000040986 DAYANE DA SILVA CORREIA VILELA 0.0 0.0 - 05/02/1991

8 000075597 CAMILA NEMESIO DA COSTA SANTOS 0.0 0.0 - 02/10/1993



Agente Educacional I - Manutenção de Infraestrutura Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 06ª GERE   Cidade: SANTANA DO IPANEMA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

4 000069772 EMANOEL SANTOS SILVA 0.0 0.0 - 28/03/1989



Agente Educacional I - Manutenção de Infraestrutura Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 07ª GERE   Cidade: UNIÃO DOS PALMARES

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

5 000063567 ROSIMEIRE MARIA BARBOSA DA SILVA 0.0 0.0 - 22/02/1981



Agente Educacional I - Manutenção de Infraestrutura Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 13ª GERE   Cidade: MACEIÓ

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

21 000075559 ROBERTA DA SILVA BISPO 0.0 0.0 - 22/07/1982

22 000047203 KELLY CRISTINE SANTOS DE SOUZA 0.0 0.0 - 26/06/1983

23 000073414 THAISE HENRIQUE DA SILVA CARVALHO 0.0 0.0 - 23/11/1983

24 000045752 VICTOR HENRIQUE MARANHAO DE CARVALHO 0.0 0.0 - 07/01/1984

25 000044050 RAMINE CABRAL DA SILVA CAVALCANTE 0.0 0.0 - 12/07/1985

26 000070098 JOÃO PAULO SANTOS SILVA 0.0 0.0 - 29/12/1986

27 000054712 CARLA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 0.0 0.0 - 10/10/1987


